Estado do Paraná

f5ti/JblZ/tlZ A{b/bici/blZ~ de ~o-pO-/be~ q;~'o-idlZ

DECRETO LEGISLATIVO N° 005/00, de 29.11.2000

SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorário do Município de
Coronel Vivida ao Senhor Paulino Stédile "in memorian".

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou e
o seu Presidente, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município de
Coronel Vivida ao Senhor Paulino Stédile "in memorian".

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto Legisla-
tivo nO002/2000 de 08.08.2000.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de novembro de 2000.--

(

Ver. Fernando L. S. de Oliveira Viana
Presidente da Câmara

~